
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ

КОТОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

21.12.2011 года № 38

с. Котовка

О внесении изменений в наименование решения

Собрания депутатов Котовского сельсовета

Касторенского  района Курской области  от «06» декабря 2011  №37

В связи с допущенной ошибкой  в наименование решения Собрания  депутатов  №37 от 06.12.2011 года
«О бюджете Котовского сельсовета Касторенского района Курской области на 2011год»

Собрание депутатов  Котовского сельсовета  Касторенского района РЕШИЛО:

1. Внести изменения в наименование решения  Собрания депутатов  Котовского сельсовета
Касторенского района Курской области и читать в новой редакции «О бюджете  Котовского сельсовета 
Касторенского района Курской области на 2012год»

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на 
правоотношения, возникшие с 1 января  2012 года.

Глава Котовского сельсовета

Касторенского района  Л.А.Ракова


